

Välkomna till seminariet
**ViS formar framtidens
vuxenutbildning**





Vad är att vänta under seminariet?

Kort inledning från ViS

ViS uppdrag 2019

Genomgång av frågeställningar

Gruppdiskussioner

Sammanfattning av gruppdiskussioner

Detta ska vi jobba vidare med



Ur ViS verksamhetsplan 2019

Påverkansarbete

ViS ska betona påverkansarbetet och lyfta fram detta som förbundets kärnuppdrag.

ViS ska bevaka och påverka samt följa upp konsekvenserna av aktuella utredningar som direkt eller indirekt påverkar vuxenutbildningen.

ViS ståndpunkt i för vuxenutbildningen centrala frågor ska tydliggöras såväl internt gentemot förbundets medlemmar som externt. På så sätt kan ViS verka proaktivt för en fortsatt utveckling av landets vuxenutbildning.

Medlemsfokus och Kommunikation

Information om vad medlemskapet innebär ska tydliggöras och medlemmarnas önskemål gällande framtida verksamhet ska aktivt efterfrågas.

Styrelsen och nätverken ska regelbundet informera om det pågående arbetet samt verka för en ökad dialog med medlemmarna.



Vuxenutbildningens styrning och relation till andra politikområden

ViS ska verka för en sammanhållen vuxenutbildning med likvärdiga förutsättningar för kommunala och enskilda utbildningsanordnare samt likvärdiga krav på utbildningen oavsett driftsform.

ViS ska verka för ett regelverk, en finansieringsmodell och en upphandlingsmodell som ger förutsättningar för långsiktighet och goda utvecklingsmöjligheter för vuxenutbildningen.

Vuxenutbildningens roll och uppdrag i förhållande till andra politikområden ska särskilt bevakas, likaså vuxenutbildningens förutsättningar i förhållande till andra skol- och utbildningsformer.

Diskussionsfrågor

Vilka styrkor och svagheter ser vi i dagens vuxenutbildning?

Vilka utmaningar har vi att hantera inom vuxenutbildningen idag?

Vilka möjligheter och hinder finns med dagens regelverk och styrsystem?

Hur bör framtidens vuxenutbildning se ut?

Vilka är vuxenutbildningens viktigaste framtidsfrågor?

Vad behövs för att nå dit vi vill?

Vilka frågor bör ViS sätta särskilt fokus på och "utreda"?